tomiast, że czyta się go z 
prawdziwą przyjemnością, z 
rozkoszą. A z tego wynika, 
że i on musi mieć przyjem­
ność w pisaniu, że spisywa­
nie przerozmaitych historii, 
wydarzeń i spotkań z ludźm i 
sprawia mu nie byle jaką ra­
dość.

„Zupa na gwoździu” zawiera 
118 (słownie: sto osiemnaście) 
gawęd — felietonów, podzielo 
nych na siedem działów i 
poprzedzonych „Wstęplkiem 
z łezką.” A oto tytuły owych 
siedmiu części: 1) U nas i 
Po świecie. 2) Na obczyźnie, 
3) Haust Coca-Cola, 4) Po­
lonia, 5) Popięknoduszmy, fi) 
Szkuia żalów i 7) Dookoła